

30 lipca 2015



Z prac Sejmiku i Zarządu Województwa 30 lipca

We Włoszczowie przewodniczący Sejmiku **Arkadiusz Bąk**, marszałek **Adam Jarubas** oraz wicemarszałek **Jan Maćkowiak** wezmą udział w uroczystym oddaniu po modernizacji ulicy Młynarskiej, będącej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742. Wartość projektu pn. „Rozbudowa ul. Młynarskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji Przyglów - Nagłowice w m. Włoszczowa na odcinku od wiaduktu kolejowego do skrzyżowania ul. Sienkiewicza z ul. Młynarską”, to 7, 5 mln zł. Inwestycja została dofinansowana z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013 kwotą ponad 6, 2 mln zł. Zadanie obejmowało m. in.: wzmocnienie i poszerzenie istniejącej nawierzchni, budowę zatok autobusowych, chodników, ścieżki rowerowej z udziałem pieszych, zjazdów do posesji, regulację wysokościową studzienek, wycinkę drzew i krzewów, umocnienie szczelne rowów.

Wręczenie odznaczeń państwowych i resortowych, koncert orkiestry Komendy Wojskowej Policji w Katowicach, prezentacja pracy techników kryminalistyki - tak we Włoszczowie obchodzone będzie dzisiaj Wojewódzkie Święto Policji. Gośćmi obchodów będą przewodniczący Sejmiku **Arkadiusz Bąk**, marszałek **Adam Jarubas** oraz wicemarszałek **Jan Maćkowiak**. Uroczystości rozpoczną się mszą świętą w kościele Wniebowzięcia NMP we Włoszczowie o godzinie 11.00. Po nabożeństwie uczestnicy przejdą na włoszczowski Rynek, gdzie zostanie nadany sztandar Komendzie Powiatowej Policji we Włoszczowie. Funkcjonariusze otrzymają odznaczenia państwowe i resortowe. Oficjalną część zakończy koncert policyjnej orkiestry Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach. Następnie rozpocznie się festyn na terenie Powiatowego Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego we Włoszczowie. Zaplanowano wiele atrakcji, między innymi: wystawę sprzętu policyjnego, prezentację pracy techników kryminalistyki, pokaz tresury policyjnych psów. Policjanci zaprezentują także taktykę i technikę interwencji oraz wezmą udział w pokazach sprawnościowych służb mundurowych.

W Urzędzie Gminy w Łopusznie **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa

Świętokrzyskiego uczestniczy w spotkaniu z udziałem przedstawicieli lokalnego samorządu oraz władz powiatów kieleckiego i radomszczańskiego w sprawie modernizacji dróg przebiegających przez teren gminy, w tym drogi Łopuszno - Przedbórz.